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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Electrical & Electronics Products Division
11 Laurier St./11, rue Laurier

7B3, Place du Portage, Phase I
Gatineau, Québec K1A 0S5

Canadd

Services gouvernementaux

Title - Sujet

Headsets and Spare Parts

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.
W8486-163183/A 005

Client Reference No. - N° de référence du client Date

W8486-163183 2016-04-12

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$HN-445-70450

File No. - N° de dossier
hn445.\W8486-163183

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin |TimeZone

at-a  0200PM B e saing
F.O.B. - F.AB.

Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Ladouceur, Joanne M.

Buyer Id - Id de I'acheteur
hn445

Telephone No. - N° de téléphone
(819) 420-0340( )

FAX No. - N° de FAX

() -

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Date

Signature
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Solicitation No. - N° de l'invitation
W8486-163183/A

Client Ref. No. - N° de réf. du client
W8486-163183

Amd. No. - N° de la modif.
005

File No. - N° du dossier
hn445W8486-163183

Buyer ID - Id de I'acheteur

hn445
CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

This amendment 005 is raised to provide a response to a supplier enquiry. The question and response are provided

as follows:

Question:

Response:

Question:

Response:
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What are the radios that are required to be interfaced into?

The radios cannot provide enough power to allow the Active Noise Reduction to work so these
headsets cannot connect directly to the radios. The headsets with dropcords will connect to the User
Control Device (C-5602) or the Communication Selector Box (part number 0777906-9) both made
by General Dynamics Canada.

We are looking to provide an equivalent product and are wondering if we provide the pin out and
flying leads for the cable that would need to connect to the headset, would the customer validate if
these are acceptable? If this is not viable, can the customer provide the pin outs for the existing cable
connections?

YES. Existing headset is proprietary. Here is the basic configuration on the audio interface. Please
note that Pin A and B are balanced Microphone Inputs.
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All clauses and conditions remain unchanged.

1|Page

https://buyandsell.gc.ca/procurement-data/tenders




